
Olkkolan kartano, tasearvo

Tilanne 30.9.2024 

1135 MUUT RAKENNUKSET 30.9.2024
Vientiselite Poistohetki Poistoaika Hankintahinta kk:n poisto Menojäännös
Olkkolan kartano 1997 01.01.1997 50,00 32 049,34 53,42 14 261,00
Olkkolan kartano 1998 01.01.1998 50,00 7 816,21 13,03 3 633,93
Olkkolan kartano 1999 01.01.1999 50,00 7 159,05 11,93 3 603,76
Olkkolan kartano 2000 01.01.2000 50,00 169 575,06 282,63 70 093,85
Olkkolan kartano 2001 01.01.2001 50,00 135 847,36 226,41 71 320,33
Olkkolan kartano 2005 01.01.2005 20,00 24 247,78 101,03 1 414,97
Olkkolan kartano 2006 01.01.2006 20,00 14 162,02 59,01 884,79
Olkkolan kartano 2012  01.01.2013 20,00 5 847,49 24,36 2 412,73
Olkkola 2013  01.01.2014 20,00 21 922,02 91,34 10 139,16
Olkkolan kartano 2014 01.01.2015 30,00 188 741,01 524,28 127 400,25
Olkkolan kartano 2015 01.01.2016 30,00 72 508,28 201,41 51 360,23
Olkkolan kartano 2016 01.01.2017 30,00 157 877,10 438,55 117 091,95
Olkkolan kartano 2017  01.01.2018 30,00 203 488,51 565,25 157 703,26
Olkkolan kartano 2019 01.06.2019 30,00 5 222,45 14,51 4 293,81
Olkkolan maj.rak.savev.sokkeli 2201.08.2022 20,00 21 457,03 89,40 19 311,43
Olkkolan maj.yhdyskäytävät 01.01.2024 20,00 43 405,45 180,86 41 777,71
Yhteensä: 1 111 326,16 2 877,42 696 703,16

1.10.2024 lähtien jäljellä oleva poistoaika:

Poistot yhteensä  3061,52



1.10.2024 lähtien jäljellä oleva poistoaika:

Esitys: muodostetaan 1.10.2024 neljä rakennusta, joille kullekin
taloudellista pitoaikaa vastaava jäljellä oleva poistoaika
Kartano MajoitusrakennusSaunat Museo

14 261,00
3 633,93
3 603,76
70 093,85

71 320,33
1 414,97
884,79

2 412,73
10 139,16

127 400,25
51 360,23

117 091,95
148 203,26 9 500,00
4 293,81

19 311,43
41 777,71

365 894,05 188 489,39 142 319,72 0,00

30 vuotta 10 vuotta 25 vuotta

/kk 



Europaeuksen koulu, tasearvo

Tilanne 30.9.2024 

1125 HALLINTO- JA LAITOSRAKENNUKSET
Vientiselite Poistohetki Poistoaika Hankintahinta

Europaeuksen koulu/ 1998 01.01.1998 50,00 20 956,62
Europaeuksen koulu/ 1999 01.01.1999 50,00 8 497,69
Europaeuksen koulu/ 2000 01.01.2000 50,00 7 579,53
Europaeuksen koulu/ 2001 01.01.2001 50,00 17 176,75
Europaeuksen koulu/ 2002 01.01.2002 50,00 16 801,25
Europaeuksen koulu/ 2003 01.01.2003 50,00 6 390,40
Europaeuksen koulu/ 2005 01.01.2005 20,00 5 327,35
Europaeuksen koulu/I-vaihe 31.8.2011 01.09.2011 50,00 3 326 998,07
Europaeuksen koulu/II-vaihe 31.8.2012 01.09.2012 50,00 561 130,28
Europaeuksen koulu/II-vaihe 31.12.2012 01.01.2013 50,00 130 119,88
Koulukeskus v 2015 (ulkoinen virransyöttöj.) 01.01.2016 50,00 15 821,70
Europaeuksen koulu (op.keittiön jäähd.järj.) 01.01.2018 20,00 7 691,00
Koulukeskus,kuntoarv.PTS 22 31.12.2022 20,00 7 758,49
Koulurakentaminen v 2013 01.01.2014 50,00 97 016,17
Koulurakennushanke, v 2014 01.01.2015 50,00 40 736,85
Yhteensä: 4 270 002,03

Esitys: Poistetaan tilinpäätökseen lisäpoistona vuosien 1998-2005 investoinneista 39492,07 euroa
Muodostetaan 1.10.alkaen yksi Savitaipaleen koulukeskus vuosien 2011-2014 poistamattomista hankintamenoista, merkitty sinisellä
Hankintameno 3.115.515,26 euroa, käytetään vuoden 2011 investoinnin jäljellä olevaa poistoaikaa 37 vuotta 1.10.2024 alkaen.
Poistot yhteensä  7016,93 /kk



Muodostetaan 1.10.alkaen yksi Savitaipaleen koulukeskus vuosien 2011-2014 poistamattomista hankintamenoista, merkitty sinisellä
Hankintameno 3.115.515,26 euroa, käytetään vuoden 2011 investoinnin jäljellä olevaa poistoaikaa 37 vuotta 1.10.2024 alkaen.

30.9.2024
kk:n poisto Menojäännös 

31.12.2024
34,93 9 744,35 9639,56
14,16 4 277,79 4235,31
12,63 3 828,21 3790,32
28,63 9 017,32 8931,43
28,00 9 157,11 9073,11
10,65 3 610,71 3578,76
22,20 310,18 243,58 vuodet 1998-2005 yht. per 31.12.2024 

5 545,00 2 456 433,07 39492,07
935,22 425 523,38
216,87 99 541,21
26,37 13 052,85
32,05 5 094,95
32,33 6 917,92

161,69 76 158,16
67,89 32 793,72

7 168,62 3 155 460,93



Liikuntatalo, tasearvo

Tilanne 30.9.2024 

1132 VAPAA-AJAN RAKENNUKSET
Vientiselite Poistohetki Poistoaika Hankintahinta kk:n poisto
Liikuntatalo 31.12.2007 30,00 30 973,05 86,04
Liikuntatalo 2008 31.12.2008 30,00 23 731,92 65,92
Liikuntatalo 2012 (varasto-ovet) 01.01.2013 20,00 6 777,35 28,24
Liikuntatalo 2013 (salin lattia, varastorak.) 01.01.2014 20,00 51 836,11 215,98
Liikuntatalo 2014 01.01.2015 30,00 24 780,66 68,84
Liikuntatalo 2015 (kuntosalin/pes.tilojen pe) 01.01.2016 30,00 66 542,53 184,84
Liikuntatalo valaistus 2020 01.01.2021 20,00 16 473,23 68,64
Liikuntatalo,talotekn.uus 2022 01.01.2024 18,92 41 804,62 184,16
Yhteensä: 262 919,47 902,66

Esitys: Muodostetaan yksi liikuntatalo 1.10.2024 alkaen, poistamaton hankintameno 
Jäljellä oleva poistoaika 1.10.2024 alkaen 15 vuotta
Poistot yhteensä  939,16 /kk



30.9.2024
Menojäännös

13 679,01
11 207,12
2 795,51
23 974,69
16 726,38
47 134,33
13 384,43
40 147,18

169 048,65

169 048,65


